



Manuál k obsluze Hoco Y5 Pro 



 

Výměna řemínku hodinek: Jednou rukou zatáhněte 
dopředu, druhou rukou zatlačte dopředu. Řemínek hodinek 

lze snadno demontovat.




Děkujeme, že jste si vybrali náš produkt! 

Chcete-li kompletně porozumět a používat toto zařízení, znát všechny funkce 
a jednoduché metody ovládání, projděte si nejprve tento návod.


Toto zařízení je pro přizpůsobení a používání připojeno především k 
mobilnímu telefonu prostřednictvím bluetooth. Poskytuje řadu praktických 
funkcí a služeb, které usnadňují obsluhu mobilního telefonu. Má také 
vyvinuto mnoho funkcí pro sportování a vaše zdraví. Toto zařízení není 
lékařským přístrojem a měří data. Výsledky slouží pouze pro informaci, nikoli 
jako podklad pro diagnostiku a léčbu. Funkce popsané v uživatelské příručce 
se mohou ve skutečnosti lišit, prosím, mějte to na paměti.


Chytré hodinky podporují specifikaci IP68 a je možné je nosit při mytí rukou, 
plavání, v dešti atd.





Nepoužívejte je ale při horké sprše/koupeli nebo v 
sauně. Pokud voda vnikne dovnitř zařízení, nemusí 
být v případě reklamace uplatněna záruka.




Návod k obsluze 

Horní tlačítko (korunka): Krátkým stisknutím vstoupíte do hlavní nabídky a 
otáčením tlačítka přepínáte funkce, jako je menu a volání.


Spodní tlačítko: Dlouhým stisknutím hodinky zapnete/vypnete. Krátkým 
stisknutím se vrátíte do pohotovostního režimu.


Dotykové ovládání: Přejetím doleva vstoupíte do rozhraní funkcí, přejetím 
doprava vstoupíte do režimu rozdělené obrazovky, klepnutím na ikonu 
vstoupíte do funkce v režimu rozdělené obrazovky.


Přepínač ciferníku hodinek: Dlouhým stisknutím obrazovky v 
pohotovostním rozhraní a posunutím doleva a doprava vyberte jiný ciferník 
hodinek.


Propojení mezi hodinkami a mobilním telefonem: 

Nejprve je třeba stáhnout aplikaci RDFit do mobilního telefonu a nainstalovat 
ji, a to dvěma způsoby:


1) Telefony se systémem Android nebo iOS: Pro stažení 
aplikace naskenujte následující obrázek QR kódu 
pomocí fotoaparátu nebo jakéhokoli skenovací 
aplikace.


2) Telefon se systémem Android: vyhledejte a stáhněte 
aplikaci RDFit z Google Play, telefon se systémem 
iOS: vyhledejte a stáhněte aplikaci RDFit z App Store.


Po dokončení stahování se během prvního procesu instalace objeví různé 
výzvy k povolení, kliknutím na ně je odsouhlaste, hodinky a mobilní telefon 
musí být připojeny k přenosu dat prostřednictvím bluetooth a připojení 
bluetooth audio/volání, aby bylo možné používat všechny funkce. Systém 
Android zachytí software nebo vyčistí aplikace běžící na pozadí a nelze ji 
normálně spustit. Aby bylo zaručeno stabilní připojení, je třeba nastavit RDFit 
jako aplikaci, která nikdy nespí. Například telefony Samsung by měly mít v 
nastavení a položce Péče o zařízení volbu Baterie a tam přidáte aplikaci, aby 
běžela stále na pozadí.




Připojení k bluetooth: Po instalaci otevřete mobilní telefon a aplikaci RDFit. 
Potvrďte, že jsou povolena oznámení, poloha a všechna oprávnění, klikněte 
na tlačítko pro přidání zařízení v nastavení bluetooth, vyhledejte Hoco. Y5 
Pro a klikněte na tlačítko Připojit. Některé telefony se systémem Android 
vyžadují zapnutí připojení GPS.


Bluetooth audio/připojení k hovoru: Otevřete nastavení bluetooth v 
telefonu, najděte Audio Y5 Pro v seznamu a proveďte jeho propojení. Když 
je audio/volání skrz bluetooth připojeno, vnější kruh ikony bluetooth na 
hodinkách se zobrazí modře.


Jak nastavit upozornění: Nastavení telefonu - Správa aplikací, najděte 
RDFit - Správa oprávnění, vše povolit. Oznámení- najděte RDFit, vše povolit. 
V telefonu se ujistěte, že jste povolili všechna oznámení v aplikaci, jako je 
Whatsapp, Facebook, E-mail, aby se odesílala do oznamovacího centra 
telefonu.


Co když oznámení nedostanu? 
1.	 Za prvé, funkce oznámení hodinek je pouze synchronizovat funkci 
oznámení telefonu, jako je příchozí e-mail, Whatsapp, WeChat připomenutí. 
Pokud váš telefon neobdržel oznámení, hodinky je také nedostanou. 
Nastavte funkci oznámení v telefonu, najděte odpovídající aplikaci, otevřete 
oznámení a povolte všechny.

2.	 Protože bluetooth protokol jednotlivých značek mobilních telefonů není 
jednotný, někdy je spojení mezi mobilním telefonem a hodinkami nestabilní. 
Můžete vypnout bluetooth mobilního telefonu a znovu jej připojit nebo 
obnovit tovární nastavení hodinek.

3.	 Vymažte aplikaci RDFit a stáhněte ji znovu. Všimněte si, že během 
instalace by měla být otevřena všechna oprávnění a poté by měly být 
hodinky znovu připojeny.




Hlavní funkce 

Telefon 

Telefonní seznam: Některé kontakty z telefonního seznamu v mobilním 
telefonu lze synchronizovat (přidat prostřednictvím rozhraní API),


Volání: Připojení mobilního telefonu k hovoru. Z hodinek můžete uskutečnit 
hovor. 


Záznamy o hovorech: Záznamy hovorů z mobilního telefonu lze 
synchronizovat.


SMS zprávy: Synchronizace obsahu SMS v mobilním telefonu (mobilní 
telefony s iOS systémem, iPhone, nejsou zatím podporovány).


Monitorování spánku: Délka a kvalita vašeho spánku bude zaznamenávána 
od 9.00 hodin každý večer do 9.00 hodin následujícího rána, což vám 
pomůže lépe přizpůsobit čas práce a odpočinku a zlepšit kvalitu spánku. 
Podrobné informace o spánku je pak možné sledovat v aplikaci telefonu.


Monitorování srdečního tepu: Hodinky jsou blízko zápěstí a nejlepší poloha 
pro nošení je na ruce nad zápěstní kostí a tím lze měřit hodnotu srdečního 
tepu v reálném čase.


Dýchací trénink: Jedná se o rychlý způsob, jak se uvolnit, zbavit se stresu a 
rychle doplnit tělu kyslík. Nabízí tři možnosti frekvence: pomalá, normální, 
mírně rychlejší. Možnosti délky dýchání: 1-30 min.


Počasí: Zobrazuje předpověď počasí podle designu ciferníku hodinek. 


Vlastní ciferníky hodinek: Přizpůsobení ciferníku hodinek pro konkrétního 
uživatele.


Připomínka zdravotního stavu: V aplikaci nastavte čas připomenutí 
dlouhého sezení a pití vody a po uplynutí času vás hodinky automaticky 
upozorní.


Vyhledání zařízení: Na hodinkách klikněte na tlačítko Find Phone a telefon 
se vám připomene vyzváněním. Klikněte na Find Device v aplikaci a hodinky 
zavibrují.




Budík: Lze nastavit až 5 budíků.


Bluetooth hudba: Můžete ovládat přehrávání hudby v telefonu.


Bluetooth fotoaparát: Hodinky zapnou fotoaparát v telefonu a pořídí fotku, 
ta se uloží do paměti mobilního telefonu.


Nastavení hesla: Zapněte přepínač hesla pro vstup do nastavení. Pokud 
heslo zapomenete, zadejte 8888 pro přímé odemknutí.


Cvičení: Kliknutím na funkci cvičení vstoupíte do režimu více sportů, vyberte 
režim a klikněte na tlačítko pro spuštění. Údaje o každém cvičení zahrnují 
čas cvičení, spotřebu kalorií, kroky, tepovou frekvenci a kilometry. Každý 
sportovní režim je jiný a údaje se mírně liší.


Stopky: Zapnutím této funkce můžete provádět jednorázové a vícenásobné 
měření času. 


Kalkulačka: Zapněte tuto funkci pro provádění jednoduchých výpočtů.


Hodiny: Čas je automaticky synchronizován s časem z mobilního telefonu.


Obnovení továrního nastavení: Obnovení továrního nastavení může obecně 
vyřešit jakýkoli softwarový problém.


Jazyk: Po připojení k telefonu se hodinky synchronizují s nastaveným 
jazykem v telefonu. Pokud chcete jazyk zvolit ručně, můžete jej vybrat na 
hodinkách.


Kyslík v krvi: Měření začíná ihned po vstupu do funkce. Během měření 
udržujte ruku v klidu a hodnota bude změřena přibližně po 20 sekundách. 

Sledování pohybu: Hodinky sledují pohyb vaší ruky v případě propojení s 
aplikací v telefonu u těchto sportů: běh, chůze, jízda na kole a horolezectví. 

Zámek ciferníku: V rozbalovací nabídkové liště ciferníku kliknutím na 
přepínač uzamčení ciferníku uzamknete aktuální ciferník; poté kliknutím na 
přepínač uzamčení ciferníku ciferník odemknete; po uzamčení ciferníku nelze 
otáčením snímače ciferník přepínat.




Hodinky podporují těchto 21 jazyků:

čínština, angličtina, ruština, arabština, vietnamština, dánština, thajština, 
polština, perština, španělština, malajština, řečtina, francouzština, italština, 
němčina, portugalština, turečtina, latina, rumunština, hebrejština, barmština.


Záruka 

1. Pokud se objeví problémy s kvalitou způsobené výrobou, materiály, 
designem do jednoho roku (ode dne nákupu), baterie a kabelu do 6 měsíců, 
poskytneme bezplatnou záruku. Předpokladem je normální používání 
zařízení.

2. O závadě způsobené osobními důvody uživatele, nenabízíme bezplatnou 
záruku, jak je uvedeno níže:

1) Porucha způsobená neoprávněnou demontáží nebo úpravou hodinek.

2) Porucha způsobená náhodným pádem během používání.

3) Veškerá umělá poškození nebo nesprávné použití (jako například: voda v 
zařízení, náraz vnější síly, poškrábání/poškození periferních součástí atd.), to 
vše je mimo rozsah záruky.

3. Při žádosti o bezplatnou záruku musíte předložit záruční list s razítkem 
místa nákupu a datem nákupu.

4. Pokud jste se během používání setkali s problémy, obraťte se na 
zákaznický servis obchodu, ve kterém jste výrobek zakoupili.


